
RF přijímač single color, 12 – 24V, 1CH, 8A/CH
EC1197

Technické parametry: 

Input voltage: 12-24VDC 
Output voltage: 12-24VDC
Output current: 15A,1Channel
Output power 180W/360W
Dimming range: 0-100%
Dimming gray scale:4096 (2^12) levels
Control distance:30m(Barrier-free space)
Input signal:RF 2.4GHz + Push Dim

Rozměry:

Párování/Nastavení:

Spárování:
Krátce stiskněte tlačítko Match, poté ihned stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí (pro jednokanálový ovladač) nebo tlačítko 
zóny (pro vícerozónový ovladač) na dálkovém ovladači.
Rychlé blikání LED indikátoru několikrát znamená, že spárování bylo úspěšné.

Odstranění:
Podržte tlačítko Match po dobu 5 sekund pro odstranění všech spárování.
Rychlé blikání LED indikátoru několikrát znamená, že všechna spárovaná zařízení byla odstraněna.

Varování/Údržba: 
Chraňte produkt před vodou a vlhkostí. Používejte ho pouze pro účely, pro které byl určen výrobcem. Při čištění používejte 
suchý hadr a vyhněte se použití agresivních čisticích prostředků.

ElmetGroup a.s.  Kamýcká 15/153, Praha 6, 165 00 ⚫ info@elmetgroup.cz ⚫ +420 777 777 750 ⚫ elmetgroup.cz 
⚫ elmetlight.cz ⚫ IČ: 27128709 ⚫ DIČ:  27128709                                                              Technické změny vyhrazeny

mailto:info@elmetgroup.cz

